УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«15» марта 2023 г.                                                                                             № 243

Об итогах проведения

муниципального этапа

Всероссийского конкурса

«Ученик года - 2023

На основании приказа управления образования администрации

Новооскольского городского округа от 16 февраля 2023 года № 145

«О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Ученик года - 2023», 15 марта 2023 года был организован и проведен

муниципальный этап Всероссийского конкурса «Ученик года - 2023», (далее

Конкурс).

Участниками Конкурса стали обучающиеся 9-11 классов

общеобразовательных организаций Новооскольского городского округа.

Конкурс проходил по следующим номинациям:

1. «Председатель совета обучающихся года»

2. «Общественник года»

3. «Доброволец года»

4. «Патриот года»

5. «Творческая личность года»

6. «Спортсмен года»

7. «Интеллект года»

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями и призерами муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Ученик года - 2023», следующих конкурсантов:

Номинация «Доброволец года»

1 место – не присуждалось;

          2 место - Жданова Полина, обущающаяся ОГБОУ «Новооскольская СОШ

с УИОП»;

           3 место – Романенко Ульяна, обущающаяся МБОУ «Львовская СОШ».

2

Номинация «Патриот года»

1 место – не присуждалось;

2 место – Настоящий Даниил, обучающийся ОГБОУ «Новооскольская

СОШ с УИОП»;

3 место – не присуждалось.

Номинация «Творческая личность года»

1 место – Грецов Максим, обучающийся ОГБОУ «Новооскольская СОШ

с УИОП»;

2 место – Клопова София, обущающаяся МБОУ «Беломестненская

СОШ»;

3 место – Ендовицкая Екатерина, обущающаяся ОГБОУ «Новооскольская

СОШ с УИОП»;

Номинация «Спортсмен года»

1 место – Андрущенко Сергей, обучающийся ОГБОУ «Новооскольская

СОШ с УИОП»;

2 место – не присуждалось;

3 место – не присуждалось.

Номинация «Интеллект года»

1 место – Ильницкий Владислав, обучающийся

МБОУ «Великомихайловская СОШ Новооскольского городского округа

имени Г.Т. Ильченко»;

2 место – Корнилова Милослава, обучающаяся ОГБОУ «Новооскольская

СОШ с УИОП»;

3 место – не присуждалось.

2. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения

обучающихся и педагогов итоги муниципального этапа Всероссийского

конкурса «Ученик года - 2023».

3. Для участия в областном этапе Всероссийского конкурса «Ученик года

- 2023» направить материалы следующих конкурсантов:

- Грецова Максима, обучающегося ОГБОУ «Новооскольская СОШ

с УИОП»;

- Ильницкого Владислава, обучающегося МБОУ «Великомихайловская

СОШ Новооскольского городского округа имени Г.Т. Ильченко».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

МАУДО «Новооскольский ДДТ» Голядкину О.А.

Начальник управления образования

администрации Новооскольского

городского округа

Н.И. Ткаченко